
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
34/2021.(V.11.) Polgármesteri határozata 

 
Járványügyi intézkedések módosítása 

 
Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 
A Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár helyiségei egyidejűleges használat mellett az alábbi 
létszámkorlátozások mellett használhatók 
 
Pajta: 60 fő 
Nagyterem 40 fő 
Kisterem: 10 fő 
Sportcsarnok: legfeljebb két osztásban, osztásonként legfeljebb 45 fő. 
 
A fenti létszámkorlátozások mellet a helyiségek használata az aktuális járványügyi szabályok 
betartásával történhet. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal                         
 
Telki, 2021. május 11. 

 

Deltai Károly  

polgármester 

 

 

 
 


